30

Secunda pars.

in meditationē: meditatio pficiat in ptemplationē. ptempla
tio iducat exultationē. exultatio dilatet in admirationē. ad
miratio trāseat in alienationē. alienatio terminet in mortē
spūalez. Est aut̄ differētia inter meditationē et cogitationē
quia cogitatio est improvidus mētis intuitus: circaveritatis
inquisitionē vehemētius occupatus **(Parag. viii.)** In octa
uo gradu mortuus sepelit̄. quia cū p meditationē mens sur-
sum eriḡ: pacis serenitas obtineſ. vnaqueq; res nō quiescit
nisi cū ad locū p̄priū puenerit. quare cū locus sit deus qđiu
amor noster ad diuersa sp̄ergit̄: uel ad ima diriuat̄: nunq; ad
uerā pacē perducit̄. Ideo dicit aug. Inquietū est cor nostrum
dñi: donec requiescat in te. Ibi ergo sit mens: et hic erit reg-
es. ibi mortuus sepelit̄. hoc est sepulchrū qđ ioseph dñi p̄pa-
ravit in quo christus mortuus requieuit. Moriturus moyses
montē ascendit: terrā pmissionis aspexit: in vertice montis
faschga morit̄: sepelit̄ a dñi. cuius sepulchrū oībus hoībus
est ignotū. Ascendit in montē p mentis eminentiā. pteplaf̄
pmissā in fidelibus patriā. morit̄ cū efficī quodāmodo dei
formis p gratiā. sepelit̄ a dñi p infusā sibi letitiā. sed sepul-
chrū iphus nullus agnoscit̄ hoīm: qm̄ illa pax exupat omnē
sensū. **(Parag. ix.)** In nono gradu corpus sepultū resol-
uitur. quia cum mens in diuino lumine semetipsā clarī in-
tuetur: recognoscens se quantū ad aiam creatā ex nibilo. et
sic quantū est de se simp̄l̄ nihil esse. quantū aut̄ ad corpus se-
puluerē esse et cinerē: imovilissimū sterquiliniū. saccus ster-
corū. et cibūvermiū: necessario humiliari cōpellit̄. Sic ait ps
Inflāmatū est cor meū ad dilectionē. et renes mei cōmutati
sunt quantum ad delectationēz. quia in renibus consistit de-
lectatio. et ego ad nibilū redactus sū / sc̄ in mei reputatione
id est verissima mei cognitione me nibil esse cognoui. Attē
de q̄ quanto quis plus pficit in dei cognitione: tanto plus in
diuino lumine cognoscit severius: et tanto amplius se cōspi-
cit nihil esse. Vñ apls. i. ad cor. iii. dicit. Puto q̄ deus nos
nouissimos apls. id est vilissimos: quasi de quibus non curet
ostendit tanq; morti destinatos: quasi ad nullā vtilitatē. sed
morti referuatos. Sequit̄ tanq; purgatiā huius mūdi facti

Pars scđa.

sumus oīm pīplīma usq; adhuc. et dāuid ex humilitate canī
mortuo se cōpauit. A ttēde q; sicut ignis in suo cinere q; ēvī
tim⁹ sue resolutōis t̄min⁹ p̄fuaſ: sic aīa in hūilitate q; resoluit
usq; ad mīma et vſq; ad vltia custodif. Et sic fenixgregat a
romatib⁹ incēdit ignē: quo p̄cremata et in cinerē redacta re
nouaf: et p̄ talē renouatoꝝ p̄petuoꝝ fuaſ. Sic aīa caritat igne
succēsa ac i hūilitat̄ cinere resoluta: p̄seruaf in ḡa ac de die
in diē p̄ grām renouaf.